

Conjux Holding ApS
Varnæsvej 62, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 40 06 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Kim Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conjux Holding ApS Varnæsvej 62 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 40 06 85
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kim Lange
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er jord forarbejdning samt at fungere som holdingselskab for helt eller delvistejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.226.289 kr. mod 586.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	996.000	751.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	0
Andre finansielle indtægter	67.912	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.065	-1.841
Resultat før skat	1.459.847	749.471
3 Skat af årets resultat	-233.558	-162.866
Årets resultat	1.226.289	586.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.113.289	476.005
Disponeret i alt	1.226.289	586.605

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.374	182.694
	Andre tilgodehavender	<u>972.740</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.166.114</u>	<u>182.694</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>169.456</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>169.456</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>486.589</u>	<u>476.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.822.159</u>	<u>659.140</u>
	Aktiver i alt	<u>1.922.159</u>	<u>759.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.573.240	459.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.736.240</u>	<u>620.551</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.442	12.866
Anden gæld	152.477	125.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.919</u>	<u>138.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.919</u>	<u>138.589</u>
Passiver i alt	<u>1.922.159</u>	<u>759.140</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-16.054	0	33.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>476.005</u>	<u>110.600</u>	<u>586.605</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	459.951	110.600	620.551
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.113.289</u>	<u>113.000</u>	<u>1.226.289</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.573.240</u>	<u>113.000</u>	<u>1.736.240</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	
Dagsværdi ultimo		169.456
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		67.912
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.065	1.841
	<u>4.065</u>	<u>1.841</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	233.442	162.866
Regulering af tidligere års skat	116	0
	<u>233.558</u>	<u>162.866</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Nordic Waste A/S' engagement med Jutlander Bank A/S, der pr. 31. december 2020 maksimalt kan beløbe sig til 500 t.kr.